[image: image1.png]

                                                        Собрание депутатов Бельского района
Тверской области

РЕШЕНИЕ
	  24.06.2014 г.                                      г. Белый                                            №  314
Об  утверждении  перечня государственного

имущества Тверской области, предлагаемого

к передаче  в  муниципальную собственность
муниципального     образования      Тверской

области «Бельский район»

        В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Собрание депутатов Бельского района

                                         РЕШИЛО:
      1. Утвердить перечень государственного имущества Тверской области, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Тверской области «Бельский район» (далее – Перечень) (прилагается).

      2. Предложить Министерству имущественных и земельных отношений Тверской области рассмотреть вопрос о передаче имущества, включенного в Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования  Тверской области «Бельский район» и принять соответствующее решение.
                  3. Опубликовать решение (без приложения) в районной газете «Бельская правда», решение (включая приложение) разместить на официальном сайте Администрации Бельского района www.belej.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бельского района                                                                 И.Ю. Петухова
                                                                            Приложение
                                                                            к решению Собрания депутатов
                                                                            Бельского района Тверской области

                                                                            от 24.06.2014 г. № 314
Перечень государственного имущества Тверской области,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность

муниципального образования Тверской области «Бельский район»
	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение, индивидуализирующие признаки
	Количество единиц

	1

Здание,
Тверская обл., г. Белый,   ул. Ленина, 19а,

кадастровый номер 69:03:090159:0006:1/499/03:1001/А;А/, площадь  199,3 кв. м.

	1

	2
	Здание гаража,
Тверская обл., г. Белый, ул. Правды,

кадастровый номер  69:03:090159:0005:1/1526/03:1001/А,

площадь 65,3 кв. м.

	1

       РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ